
 Championnat interrégional interclubs Ju-Es Hommes 
 
 Aix-les-bains (Stade J. Forestier)  le 22 septembre 2002 
 
 Ligue Dauphine Savoie d'Athletisme 
 
 100m / ESM (23/09/2002)      Finale 1       Vent : +0.2 
 
 1 MAGNINAT Jean Laurent 442605 ESM /81 E Grenoble Uc * 38 D-S 11''40 R1 810 
 2 CELLI Yann 284772 ESM /80 A Coquelicot 42 * 42 LYO 11''48 R1 788 
 3 RAMOTHE Jimmy 890985 ESM /82 B Annecy Haute Savoie A. * 74 D-S 11''62 R2 752 
 4 TITE Michel Fernand 367393 ESM /80 G As Aix-les-bains 73 D-S 11''64 R2 747 
 5 MAYELA Patou 590749 JUM /83 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 12''29 R3 590 
 GUIGON Nicolas 869068 ESM /80 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 200m / ESM (23/09/2002)      Finale 1       Vent : +0.1 
 
 1 PECHET Christophe 288521 ESM /82 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 22''55 R1 868 
 2 MOGNON Johan 307644 JUM /83 G As Aix-les-bains 73 D-S 23''18 R1 788 
 3 LOUAFI Hosni 953933 ESM /82 E Grenoble Uc * 38 D-S 23''86 R2 707 
 4 SEGAUD Fabrice 361791 ESM /82 A Coquelicot 42 * 42 LYO 24''15 R2 673 
 STRIPPOLI Jeremy 471720 ESM /82 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 400m / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
 
 1 LECKI Alexandre 261896 ESM /80 A Coquelicot 42 * 42 LYO 53''55 R2 694 
 2 BOUZID Yassine 245662 ESM /81 E Grenoble Uc * 38 D-S 53''96 R2 674 
 3 JAMES Patrick 857738 JUM /84 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 55''21 R2 615 
 4 POMA Kevin 294388 JUM /84 B Annecy Haute Savoie A. * 74 D-S 56''32 R3 565 
 ZAMORA Franck 303510 JUM /83 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 400m / ESM (22/09/2002)    Finale directe 2 
 
 1 FRANCIONE Xavier 442212 ESM /82 G As Aix-les-bains 73 D-S 52''96 R1 723 
 HC AUBERTIN Sebastien 275264 CAM /86 A Coquelicot 42 * 42 LYO 55''55 R2 
 800m / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
 
 1 PASCAL Yoann 869071 ESM /81 E Grenoble Uc * 38 D-S 1'59''61 R1 778 
 2 FADEAU Mickael 269356 JUM /84 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 1'59''63 R1 778 
 3 CAILLET Samuel 257211 ESM /81 G As Aix-les-bains 73 D-S 2'02''39 R1 712 
 4 CHAPPEL Guillaume 705632 ESM /81 B Annecy Haute Savoie A. * 74 D-S 2'04''59 R2 662 
 5 ISSARTEL Johann 747589 ESM /80 A Coquelicot 42 * 42 LYO 2'24''24 296 
 FRANCIONE Xavier 442212 ESM /82 G As Aix-les-bains 73 D-S NP 
 DENTANT Benoit 316373 JUM /84 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 1 500m / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
 
 1 ARPIN Romain 244402 ESM /81 G As Aix-les-bains 73 D-S 4'00''57 R1 848 
 2 FACY Florent 975559 JUM /84 E Grenoble Uc * 38 D-S 4'04''43 R1 803 
 3 DELAVAL Cedric 213339 JUM /83 B Annecy Haute Savoie A. * 74 D-S 4'14''44 R2 693 
 4 TOUBOULIC Thomas 958305 ESM /80 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 4'15''04 R2 686 
 5 YAHYA Mourad (MAR) 586349 JUM /83 A Coquelicot 42 * 42 LYO 4'19''01 R2 645 
 ZANARDI Fabien 516758 ESM /81 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 3 000m / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
 
 1 MERZOUGUI Hakim 307860 ESM /80 G As Aix-les-bains 73 D-S 8'23''00 N3 930 
 2 POMIES David 944608 JUM /84 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 8'28''19 N3 901 
 3 PASERO Mikael 302585 JUM /83 B Annecy Haute Savoie A. * 74 D-S 9'03''85 R1 718 
 4 AIT-SIDHOUM Naim 404327 ESM /82 E Grenoble Uc * 38 D-S 9'17''22 R2 654 
 5 DOMENICHINI Clement 908259 ESM /81 A Coquelicot 42 * 42 LYO 12'44''43 46 
 GARCON Thibault 986606 JUM /84 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 5 000m / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
 
 1 CHOUVELLON Boris 308439 ESM /80 G As Aix-les-bains 73 D-S 16'12''43 R2 630 
 2 BAROUPIRON Jonathan 585775 JUM /84 A Coquelicot 42 * 42 LYO 17'08''74 R3 493 
 3 RUAULT David 228692 JUM /84 E Grenoble Uc * 38 D-S 18'11''26 360 
 DOUTTE Willie 598327 ESM /82 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 110m Haies (106) / ESM (23/09/2002)      Finale 1       Vent : +0.5 
 
 1 GIBARU Jonathan 360488 ESM /80 G As Aix-les-bains 73 D-S 14''86 N3 963 
 2 CELLI Florian 266249 ESM /80 A Coquelicot 42 * 42 LYO 15''81 R1 829 
 3 MANENC Gregory 858492 ESM /80 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 16''18 R1 779 
 4 SERRET Damien 587790 ESM /82 E Grenoble Uc * 38 D-S 17''59 R3 604 
 400m Haies (91) / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
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 Championnat interrégional interclubs Ju-Es Hommes 
 
 Aix-les-bains (Stade J. Forestier)  le 22 septembre 2002 
 
 Ligue Dauphine Savoie d'Athletisme 
 
 
 1 LE PAGE Yann 818220 ESM /81 G As Aix-les-bains 73 D-S 52''96 N2 1008 
 2 LECKI Sylvain 954362 JUM /83 A Coquelicot 42 * 42 LYO 56''11 N3 882 
 3 KAIBI Chiheb 953936 JUM /83 E Grenoble Uc * 38 D-S 56''59 N3 864 
 4 PAROD Camille 980367 JUM /84 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 58''95 R1 776 
 SENE Fabian 376322 JUM /83 D Asptt Grenoble * 38 D-S AB 
 3000m Steeple (91) / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
 
 1 GHADDA Anoiar 424703 JUM /84 G As Aix-les-bains 73 D-S 9'40''75 N3 863 
 2 VALOUR Paul Henri 345512 ESM /82 A Coquelicot 42 * 42 LYO 9'48''96 R1 834 
 3 CASINI Nicolas 517041 JUM /83 E Grenoble Uc * 38 D-S 10'01''49 R1 790 
 4 TOUBOULIC Nicolas 907929 JUM /83 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 11'09''72 R3 572 
 MARIN Daniel 986357 JUM /83 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 Hauteur / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
 
 1 GABELLA Gregory 896615 ESM /80 G As Aix-les-bains 73 D-S 1m95 R1 822 
 2 TOINON Stephane 783487 JUM /83 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 1m90 R1 774 
 3 ISSARTEL Johann 747589 ESM /80 A Coquelicot 42 * 42 LYO 1m75 R3 632 
 4 SERRET Damien 587790 ESM /82 E Grenoble Uc * 38 D-S 1m70 R3 585 
 MARIN Daniel 986357 JUM /83 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 Perche / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
 
 1 BOUTRON Nicolas 255920 JUM /84 G As Aix-les-bains 73 D-S 4m70 N3 873 
 2 MANENC Gregory 858492 ESM /80 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 4m60 N3 845 
 3 FERBER Vladimir 957825 JUM /83 E Grenoble Uc * 38 D-S 4m40 R1 789 
 4 BOURGIT David 902525 ESM /81 A Coquelicot 42 * 42 LYO 4m00 R2 678 
 GUIGON Nicolas 869068 ESM /80 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 Longueur / ESM (22/09/2002)      Finale 1 
 
 1 CELLI Yann 284772 ESM /80 A Coquelicot 42 * 42 LYO 6m80 (NC) R1 876 
 2 ROBERT Jean Sebastien 367142 JUM /83 G As Aix-les-bains 73 D-S 6m69 (NC) R1 853 
 3 RAMOTHE Jimmy 890985 ESM /82 B Annecy Haute Savoie A. * 74 D-S 6m60 (NC) R1 835 
 4 COULIBALY Jean Luc 525585 ESM /80 E Grenoble Uc * 38 D-S 6m18 (NC) R2 748 
 5 JAMES Patrick 857738 JUM /84 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 5m90 (NC) R3 691 
 STRIPPOLI Jeremy 471720 ESM /82 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP (NC) 
 Triple Saut / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
 
 1 LAURENT Julien 259600 JUM /83 G As Aix-les-bains 73 D-S 13m52 (+1.4) R1 778 
 2 BERTHOLLET Romain 798998 ESM /82 A Coquelicot 42 * 42 LYO 13m27 (+1.0) R2 752 
 3 ALCANTARA Pierre 704335 ESM /80 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 13m09 (+1.3) R2 733 
 4 GIRARD-BUTTOZ Cedric 957824 JUM /83 E Grenoble Uc * 38 D-S 12m99 (+1.1) R2 722 
 CHAUMARD Nicolas 244854 JUM /84 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 PASERO Mikael 302585 JUM /83 B Annecy Haute Savoie A. * 74 D-S NP 
 Poids (7 Kg) / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
 
 1 MOGNON Johan 307644 JUM /83 G As Aix-les-bains 73 D-S 13m19 R1 712 
 2 BOURGIT David 902525 ESM /81 A Coquelicot 42 * 42 LYO 13m17 R1 711 
 3 BANGBANG Cedric 428228 ESM /82 E Grenoble Uc * 38 D-S 11m61 R2 618 
 4 TOINON Stephane 783487 JUM /83 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 9m70 504 
 5 DELAVAL Cedric 213339 JUM /83 B Annecy Haute Savoie A. * 74 D-S 6m03 287 
 SENE Fabian 376322 JUM /83 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 Disque (2.0 Kg) / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
 
 1 BRUYERE Nicolas 382518 JUM /83 A Coquelicot 42 * 42 LYO 41m49 R1 702 
 2 FLAVEN Thibault 401525 JUM /83 G As Aix-les-bains 73 D-S 39m59 R1 666 
 3 GIRARD-BUTTOZ Cedric 957824 JUM /83 E Grenoble Uc * 38 D-S 33m22 R3 547 
 4 BAABAA Ahcene 265662 JUM /83 B Annecy Haute Savoie A. * 74 D-S 31m83 R3 521 
 5 PECHET Christophe 288521 ESM /82 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 29m02 469 
 DASPRES Fabrice 986330 ESM /81 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 Marteau (7 Kg) / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
 
 1 WATEL Yann 256172 JUM /83 G As Aix-les-bains 73 D-S 49m32 R1 697 
 2 BOURGIT Anthony 902526 ESM /81 A Coquelicot 42 * 42 LYO 46m08 R2 646 
 3 BERNARD-GODET Julien 264526 JUM /84 B Annecy Haute Savoie A. * 74 D-S 42m16 R2 585 
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 Championnat interrégional interclubs Ju-Es Hommes 
 
 Aix-les-bains (Stade J. Forestier)  le 22 septembre 2002 
 
 Ligue Dauphine Savoie d'Athletisme 
 
 4 SAOU Julien 987112 ESM /82 E Grenoble Uc * 38 D-S 39m59 R3 545 
 ALCANTARA Pierre 704335 ESM /80 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO NP 
 SERVE Frederic 471722 ESM /80 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 Javelot (800 G) / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
 
 1 BOUTRON Nicolas 255920 JUM /84 G As Aix-les-bains 73 D-S 51m96 R2 666 
 2 CELLI Florian 266249 ESM /80 A Coquelicot 42 * 42 LYO 49m90 R2 636 
 3 FERBER Vladimir 957825 JUM /83 E Grenoble Uc * 38 D-S 47m03 R2 595 
 4 PAROD Camille 980367 JUM /84 F Entente Sud Lyonnais* 69 LYO 45m64 R3 576 
 5 POMA Kevin 294388 JUM /84 B Annecy Haute Savoie A. * 74 D-S 36m29 443 
 VILIEN Ronan 986371 JUM /83 D Asptt Grenoble * 38 D-S NP 
 5 000m  Marche / ESM (23/09/2002)      Finale 1 
 
 1 FABRE Yannick 865140 JUM /83 G As Aix-les-bains 73 D-S 27'12''16 R2 715 
 2 CASINI Sylvain 378705 JUM /84 E Grenoble Uc * 38 D-S 27'24''33 R3 705 
 3 FALZONE Matteo 588143 JUM /84 A Coquelicot 42 * 42 LYO 32'28''68 489 
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